

Madværket ApS

Skovhavevej 47, 6091 Bjert

CVR-nr. 32 30 98 36

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2018.

Per Gulbrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madværket ApS Skovhavevej 47 6091 Bjert
	CVR-nr.: 32 30 98 36
	Stiftet: 17. juni 2014
	Hjemsted: Bjert
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Guldbrandt
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er, at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -179.764 mod 137.794 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer, at reetablere kapitalen ved fremtidig drift.

Ledelsen har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-7.500	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.873	-365
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-147.588	147.589
Andre finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.762	-4.432
Resultat før skat	-177.975	135.292
Skat af årets resultat	-1.789	2.502
Årets resultat	-179.764	137.794
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.723	89.040
Overføres til overført resultat	0	48.754
Disponeret fra overført resultat	-118.041	0
Disponeret i alt	-179.764	137.794

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	76.324	41.451
Kapitalandel i associeret virksomhed	1	147.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.325</u>	<u>189.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.325</u>	<u>189.040</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	53.000
Udsudte skatteaktiver	4.422	4.422
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.167	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.589</u>	<u>57.422</u>
Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.592</u>	<u>57.423</u>
Aktiver i alt	<u>89.917</u>	<u>246.463</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.317	89.040
Overført resultat	-133.720	-15.679
Egenkapital i alt	-56.403	123.361
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.422	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.422	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.432	62.302
Selskabsskat	6.534	0
Anden gæld	55.432	53.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.898	123.102
Gældsforpligtelser i alt	141.898	123.102
Passiver i alt	89.917	246.463

2 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.630	2.382
Andre finansielle omkostninger	<u>55.132</u>	<u>2.050</u>
	<u>57.762</u>	<u>4.432</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.